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
comprador en subasta y
constituir domicilio legal
en los términos del art. 40
del CPCC bajo apercibi-
miento de tenerlo por cons-
tituido en los Estrados del
Juzgado. En caso de in-
cumplimiento del pago de
precio por parte del adqui-
rente en la subasta, este in-
curre en situación de pos-
tor remiso, debiéndose ad-
judicar el bien subastado y
con el fin de evitar que fra-
case la subasta al mejor de
los postores siguientes, de-
biéndose estar para ello, a
las alternativas previstas
dentro del marco legal de
referencia. Se admite la
compra en comisión, cesión
y/o transferencia del boleto
de compra-venta, debiendo
en su caso el comisionista y
comitente encontrarse ins-
cr iptos  en  e l  Reg is tro
G e n e r a l  d e  S u b a s t a s
Judiciales, debiendo ser
ratificado en escrito firma-
do por ambos dentro del
plazo de cinco días de apro-
bado el remate, bajo aperci-
bimiento de tenerse al pri-
mero como adjudicatario
definitivo. Impuestos, ta-
sas y contribuciones a car-
go del comprador a partir
de la posesión. Sin perjui-
cio de ello, el adquirente en
subasta deberá pagar ade-
más del precio, las deudas
por expensas comunes, en
la medida de que el precio
de la cosa no alcance para
ello. Todos los depósitos de-
berán efectuarse en el Bco.
de la Provincia de Bs. As.
Suc. Tribunales en la cuen-
ta de autos en PESOS N°
9 0 6 1 5 9 / 7  C B U
014013692750999061597
3 CUIT 30-70721665-0 o en
DOLARES 2516/3 CBU
0 1 4 0 1 3 6 9 2 8
509900251636 CUIT 30-
99913926-0 - Visitar 15 y
16 de abril de 2024 de 10 a
13 hs. Mayor información
en la Mesa de Entradas del
Juzgado o en la Oficina del
Martillero 114089-8722.
San Isidro, 18 marzo de
2024.

V:15/04/2024  T:   43012   A:   2110852
—————————————-

E l  J u z g a d o  C i v i l  y
Comercial Nº 16 de la ciu-
dad de Mar del Plata, en
Expte. N° MP-5074-2024,
cita y emplaza por 30 días
a herederos y acreedores
de LEDESMA GILBER-
TO - DNI M 1893952 - y de
GARCIA ASUNTA - DNI
F 5061429. Mar del Plata,
9 de abril de 2024. Fdo.
Villalba Maximiliano
Jesus. Secretario.

V:15/04/2024  T:   43012   A:   2110853
—————————————-

E l  J u z g a d o  C i v i l  y
Comercial Nº 3 de la ciu-
dad de Mar del Plata, en
Expte. N° MP-5977-2024,
cita y emplaza por 30 días
a herederos y acreedores
de GRES ROSA NOJA -
DNI F 5436613. Mar del
Plata, 5 de abril de 2024.
F d o .  S o t o  G a b r i e l a
Alejandra. Secretario.

V:15/04/2024  T:   43012   A:   2110854
—————————————-

El juzgado civil y comer-
cial N° 10, secretaría
única Departamento
Judicial MDP, sito en
Alte.  Brown 1171 1°
Piso, hace saber por 3 dí-
as en el Boletín Oficial y
diario La Capital, que el
m a r t i l l e r o  M a r c e l o
Demetrio Costantino
R e g .  3 2 8 0  ( T e l
2 2 3 6 9 9 4 7 5 2 9 )  q u e
CONS. PROP. EDIFI-
CIO SAN MARTIN 3503
C/  SUCESORES DE
GRISOLIA CAYETA-
NO S/ COBRO EJECU-
T I V O ”  E x p e d i e n t e
23840, hace saber que
mediante el proceso de
subasta electrónica re-
matara 100% inmueble
Departamento 3 am-
bientes sito en España
1693 1° piso Depto. “C”
de Mar del Plata. Estado
ocupación, ocupado se-
gún Mandamiento agre-
g a d o  e n  a u t o s ,
N o m e n c l a t u r a
Catastral Cincuns crip-
c i ó n  I ,  S e c c i ó n  D ,
Manzana 24-a, Parcela
6-d, UF 19 Poligono 01-
0 3 ,  M a t r í c u l a  N °
32 .719 /19  (45 )  Sup .
69m2 aprox. Comisión
4% c/ parte, más el 10%
de los honorarios en con-
cepto de aporte previsio-
nal a cargo del compra-
dor  (art  54  de  la  ley
10973 y sus modificacio-
nes ley 14.085). Sellado
0,6 % c/ parte. Libre de
gravámenes e impues-
tos tasas y contribucio-
nes hasta la fecha de po-
sesión a quien resulte
adquiriente. En caso de
no alcanzar el producido
de la subasta, el adqui-
riente no quedara des-
obligado con respectos a
la deuda de expensas
(art. 2049 del CCyCN Ac
58774 de la SCBA autos
banco Río c/ Alonso s/
ejecución). El saldo de
precio deberá ser deposi-
tado dentro del quinto
día de aprobada la su-
basta bajo  apercibi -
miento de lo dispuesto
por el art 585 del Digesto
ritual (art. cit). El com-
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